



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 132 857
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOSTRADA GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Vallermyrvegen 36
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bentsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		156 067	2 166 153
Annen driftsinntekt		2 611 004	
Sum inntekter		2 767 071	2 166 153
Kostnader			
Varekostnad		157 354	381 739
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		882 498	993 467
Annen driftskostnad		3 202 346	4 371 067
Sum kostnader		4 242 198	5 746 273
Driftsresultat		-1 475 127	-3 580 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 400 000	107 208 767
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		766 636	427 345
Annen renteinntekt		678 267	251 545
Annen finansinntekt		24 963	20 568
Sum finansinntekter		11 869 866	107 908 225
Rentekostnad til foretak i samme konsern		82 564	485 826
Annen finanskostnad		54 858	476 909
Sum finanskostnader		137 422	962 735
Netto finans		11 732 444	106 945 490
Ordinært resultat før skattekostnad		10 257 317	103 365 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 257 317	103 365 370
Årsresultat		10 257 317	103 365 370
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 257 317	103 365 370
Totalresultat		10 257 317	103 365 370



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 000 000	
Tilleggsutbytte		9 600 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital			83 365 370
Overført fra annen egenkapital		-12 342 683	
Sum overføringer og disponeringer		10 257 317	103 365 370



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		50 000	50 000
Sum immaterielle eiendeler		50 000	50 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 101 342	2 101 342
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 576 911	5 307 005
Sum varige driftsmidler		4 678 253	7 408 347
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		40 630 324	32 863 935
Lån til foretak i samme konsern		20 567 123	
Investeringer i tilknyttet selskap		10 631 550	3 416 550
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		850 500	850 500
Investeringer i aksjer og andeler		29 000	154 000
Andre langsiktige fordringer		148 411	148 411
Sum finansielle anleggsmidler		72 856 908	37 433 396
Sum anleggsmidler		77 585 161	44 891 743
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			250 786
Andre kortsiktige fordringer		17 594 143	6 012 877
Konsernfordringer		16 851 298	13 751 785
Sum fordringer		34 445 441	20 015 448
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 080 500	65 968 049
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 080 500	65 968 049
Sum omløpsmidler		51 525 941	85 983 496



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		129 111 102	130 875 239
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		107 493 437	119 836 121
Sum opptjent egenkapital		107 493 437	119 836 121
Sum egenkapital		107 593 437	119 936 121
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 373 550	4 274 676
Sum annen langsiktig gjeld		8 373 550	4 274 676
Sum langsiktig gjeld		8 373 550	4 274 676
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		125 391	101 182
Utbytte		13 000 000	
Kortsiktig konserngjeld			6 401 741
Annen kortsiktig gjeld		18 723	161 520
Sum kortsiktig gjeld		13 144 115	6 664 443
Sum gjeld		21 517 665	10 939 119
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 111 102	130 875 239



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 424 337 000	1 176 869 000
Annen driftsinntekt	2	10 710 000	76 514 000
Sum inntekter		1 435 047 000	1 253 384 000
Kostnader			
Varekostnad		1 206 045 000	996 273 000
Lønnskostnad	3	116 677 000	91 736 000
Avskrivning	4	7 625 000	6 205 000
Annen driftskostnad	3	65 991 000	55 649 000
Sum kostnader		1 396 339 000	1 149 863 000
Driftsresultat		38 708 000	103 520 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5, 7	14 403 000	8 776 000
Annen finansinntekt		1 021 000	631 000
Sum finansinntekter		15 424 000	9 407 000
Annen finanskostnad		7 991 000	4 188 000
Sum finanskostnader		7 991 000	4 188 000
Netto finans		7 433 000	5 219 000
Ordinært resultat før skattekostnad		46 141 000	108 740 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 288 000	8 271 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 853 000	100 469 000
Årsresultat		38 853 000	100 469 000
Minoritetsinteresser		10 021 000	8 292 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 832 000	92 177 000
Totalresultat		28 832 000	92 177 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 100 000	2 400 000
Tilleggsutbytte		9 600 000	22 000 000
Udekket tap		-14 000	
Avsatt til annen egenkapital		25 167 000	76 069 000
Sum overføringer og disponeringer		38 853 000	100 469 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	22 466 000	23 127 000
Utsatt skattefordel	6	1 457 000	2 326 000
Goodwill	4	5 624 000	5 446 000
Sum immaterielle eiendeler		29 547 000	30 900 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	34 026 000	12 702 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	26 879 000	33 979 000
Sum varige driftsmidler		60 905 000	46 681 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	96 974 000	25 524 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		851 000	851 000
Investeringer i aksjer og andeler		33 000	158 000
Andre langsiktige fordringer		434 000	799 000
Sum finansielle anleggsmidler		98 292 000	27 331 000
Sum anleggsmidler		188 744 000	104 912 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	232 153 000	148 036 000
Fordringer			
Kundefordringer		98 119 000	37 925 000
Andre kortsiktige fordringer	10	47 513 000	29 425 000
Sum fordringer		145 632 000	67 350 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	23 683 000	77 615 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 683 000	77 615 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		401 469 000	293 001 000
SUM EIENDELER		590 212 000	397 913 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	13		
Annen innskutt egenkapital	13		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	185 595 000	179 363 000
Sum opptjent egenkapital		185 595 000	179 363 000
Minoritetsinteresser	13	31 040 000	25 119 000
Sum egenkapital		216 735 000	204 582 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	93 170 000	33 321 000
Øvrig langsiktig gjeld		5 929 000	701 000
Sum annen langsiktig gjeld		99 098 000	34 022 000
Sum langsiktig gjeld		99 098 000	34 022 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	101 677 000	54 454 000
Leverandørgjeld		83 314 000	32 812 000
Betalbar skatt	6	7 833 000	5 992 000
Skyldig offentlige avgifter		23 293 000	18 535 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte	13	17 100 000	2 400 000
Annen kortsiktig gjeld	15, 16	41 162 000	45 116 000
Sum kortsiktig gjeld		274 379 000	159 309 000
Sum gjeld		373 478 000	193 331 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		590 212 000	397 913 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 610395

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 132 857
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOSTRADA GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Vallermyrvegen 36
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bentsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Organisasjonsnr: 989 132 857
AUTOSTRADA GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		156 067	2 166 153
Annen driftsinntekt		2 611 004	
Sum inntekter		2 767 071	2 166 153
Kostnader			
Varekostnad		157 354	381 739
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		882 498	993 467
Annen driftskostnad		3 202 346	4 371 067
Sum kostnader		4 242 198	5 746 273
Driftsresultat		-1 475 127	-3 580 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 400 000	107 208 767
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		766 636	427 345
Annen renteinntekt		678 267	251 545
Annen finansinntekt		24 963	20 568
Sum finansinntekter		11 869 866	107 908 225
Rentekostnad til foretak i samme konsern		82 564	485 826
Annen finanskostnad		54 858	476 909
Sum finanskostnader		137 422	962 735
Netto finans		11 732 444	106 945 490
Ordinært resultat før skattekostnad		10 257 317	103 365 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 257 317	103 365 370
Årsresultat		10 257 317	103 365 370
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 257 317	103 365 370
Totalresultat		10 257 317	103 365 370
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 000 000	
Tilleggsutbytte		9 600 000	20 000 000



Avsatt til annen egenkapital		83 365 370
Overført fra annen egenkapital	-12 342 683	
Sum overføringer og disponeringer	10 257 317	103 365 370



Organisasjonsnr: 989 132 857
AUTOSTRADA GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	50 000	50 000
Sum immaterielle eiendeler	50 000	50 000

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2 101 342	2 101 342
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2 576 911	5 307 005
Sum varige driftsmidler	4 678 253	7 408 347

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	40 630 324	32 863 935
Lån til foretak i samme konsern	20 567 123	
Investeringer i tilknyttet selskap	10 631 550	3 416 550
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	850 500	850 500
Investeringer i aksjer og andeler	29 000	154 000
Andre langsiktige fordringer	148 411	148 411
Sum finansielle anleggsmidler	72 856 908	37 433 396
Sum anleggsmidler	77 585 161	44 891 743

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		250 786
Andre kortsiktige fordringer	17 594 143	6 012 877
Konsernfordringer	16 851 298	13 751 785
Sum fordringer	34 445 441	20 015 448

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	17 080 500	65 968 049
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	17 080 500	65 968 049
Sum omløpsmidler	51 525 941	85 983 496



SUM EIENDELER	129 111 102	130 875 239
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	107 493 437	119 836 121
Sum opptjent egenkapital	107 493 437	119 836 121
Sum egenkapital	107 593 437	119 936 121
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	8 373 550	4 274 676
Sum annen langsiktig gjeld	8 373 550	4 274 676
Sum langsiktig gjeld	8 373 550	4 274 676
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	125 391	101 182
Utbytte	13 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		6 401 741
Annen kortsiktig gjeld	18 723	161 520
Sum kortsiktig gjeld	13 144 115	6 664 443
Sum gjeld	21 517 665	10 939 119
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	129 111 102	130 875 239



Organisasjonsnr: 989 132 857
AUTOSTRADA GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 424 337 000	1 176 869 000
Annen driftsinntekt	2	10 710 000	76 514 000
Sum inntekter		1 435 047 000	1 253 384 000
Kostnader			
Varekostnad		1 206 045 000	996 273 000
Lønnskostnad	3	116 677 000	91 736 000
Avskrivning	4	7 625 000	6 205 000
Annen driftskostnad	3	65 991 000	55 649 000
Sum kostnader		1 396 339 000	1 149 863 000
Driftsresultat		38 708 000	103 520 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5, 7	14 403 000	8 776 000
Annen finansinntekt		1 021 000	631 000
Sum finansinntekter		15 424 000	9 407 000
Annen finanskostnad		7 991 000	4 188 000
Sum finanskostnader		7 991 000	4 188 000
Netto finans		7 433 000	5 219 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		46 141 000	108 740 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 288 000	8 271 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 853 000	100 469 000
Årsresultat		38 853 000	100 469 000
Minoritetsinteresser		10 021 000	8 292 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 832 000	92 177 000
Totalresultat		28 832 000	92 177 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 100 000	2 400 000
Tilleggsutbytte		9 600 000	22 000 000
Udekket tap		-14 000	



Avsatt til annen egenkapital	25 167 000	76 069 000
Sum overføringer og disponeringer	38 853 000	100 469 000



Organisasjonsnr: 989 132 857
AUTOSTRADA GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	22 466 000	23 127 000
Utsatt skattefordel	6	1 457 000	2 326 000
Goodwill	4	5 624 000	5 446 000
Sum immaterielle eiendeler		29 547 000	30 900 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	34 026 000	12 702 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	26 879 000	33 979 000
Sum varige driftsmidler		60 905 000	46 681 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	96 974 000	25 524 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		851 000	851 000
Investeringer i aksjer og andeler		33 000	158 000
Andre langsiktige fordringer		434 000	799 000
Sum finansielle anleggsmidler		98 292 000	27 331 000
Sum anleggsmidler		188 744 000	104 912 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	232 153 000	148 036 000
Fordringer			
Kundefordringer		98 119 000	37 925 000
Andre kortsiktige fordringer	10	47 513 000	29 425 000
Sum fordringer		145 632 000	67 350 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	23 683 000	77 615 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 683 000	77 615 000



Sum omløpsmidler		401 469 000	293 001 000
SUM EIENDELER		590 212 000	397 913 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	13		
Annen innskutt egenkapital	13		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	185 595 000	179 363 000
Sum opptjent egenkapital		185 595 000	179 363 000
Minoritetsinteresser	13	31 040 000	25 119 000
Sum egenkapital		216 735 000	204 582 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	93 170 000	33 321 000
Øvrig langsiktig gjeld		5 929 000	701 000
Sum annen langsiktig gjeld		99 098 000	34 022 000
Sum langsiktig gjeld		99 098 000	34 022 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	101 677 000	54 454 000
Leverandørgjeld		83 314 000	32 812 000
Betalbar skatt	6	7 833 000	5 992 000
Skyldig offentlige avgifter		23 293 000	18 535 000
Utbytte	13	17 100 000	2 400 000
Annen kortsiktig gjeld	15, 16	41 162 000	45 116 000
Sum kortsiktig gjeld		274 379 000	159 309 000
Sum gjeld		373 478 000	193 331 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		590 212 000	397 913 000



Organisasjonsnr: 989 132 857
AUTOSTRADA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 989 132 857
AUTOSTRADA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsregnskap 2022 Autostrada Gruppen AS

Org.nr.: 989 132 857

Transaksjon 09222115557495804454



Signert GV, EB, EV, TAV



Årsberetning 2022

Autostrada Gruppen AS

Virksomhetens art

Autostrada Gruppen AS er et rent holdingselskap lokalisert i Porsgrunn kommune og virksomheten er investering i verdipapirer. Selskapets konsoliderte datterselskaper driver innen kjøp og salg av bil og bilrelaterte tjenester, samt eiendom.

Datterselskaper	
Autostrada Bil AS	Nordbygdi Eiendom AS
Langmyrvegen 30 AS	Håndverksvegen 5 AS

Redegjørelse for årsregnskapet

Årets resultat for morselskapet ble TNOK 10 257. Egenkapitalen i Autostrada Gruppen AS 31.12.22 er TNOK 107 593 og totalkapitalen er TNOK 129 111.

Konsernets driftsinntekter økte fra TNOK 1 253 384 i 2021 til TNOK 1 435 047 i 2022. Dette tilsvarer en omsetningsvekst på 14 %. Årets resultat ble TNOK 38 853 mot 100 469 i fjor. I 2021 solgte Autostrada Gruppen AS de to eiendomsselskapene Vallermyrvegen 36 AS og Lyngbakkvegen 1 AS. Regnskapsmessig gevinst ved salg av aksjer for morselskapet var TNOK 89 609, og for konsernet var regnskapsmessig gevinst ved salg av eiendom TNOK 66 936.

Konsernets finansielle stilling er god, og likviditeten tilstrekkelig per 31.12.22. Den kortsiktige gjelden er på TNOK 274 379 og konsernets omløpsmidler er TNOK 401 469. Konsernets totalkapital var ved utgangen av året TNOK 590 212. Egenkapitalen 31.12.22 er TNOK 216 735.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var TNOK -79 942, mens driftsresultatet utgjorde TNOK 38 708. Hovedforklaringen på differansen er vesentlig økning av varebeholdningen pr 31.12.22. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør TNOK -74 290 og forklares i hovedsak av investering i Volvo Car Stor-Oslo AS. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er TNOK 100 300. Konsernet har redusert totalt likviditetsbeholdning fra TNOK 77 615 per 31.12.21 til TNOK 23 683 per 31.12.22.

I løpet av 2022 har virksomheten i Volvo Car Stor-Oslo startet. Autostrada Bil AS eier selskapet 50/50 med Kverneland Bil AS, og etableringen representerer en betydelig satsning. Volvo Car Stor-Oslo håndterer det største Volvo-markedet i Norge. Fra og med juli 2022 overtok selskapet eierskapet til Bilias forhandleravdelinger på Fornebu, Økern og Lillestrøm.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for avgiftsendringer fra myndighetenes side, samt det generelle rentenivået og økonomisk utvikling. Konsernet er også eksponert for endringer fra fossilbil til elbil i bransjen for å være leveringsdyktig på kort sikt, samt at selskapet har gjenkjøpsforpliktelse på fossilbiler og hybridbiler og den usikkerheten til etterspørselen av disse på sikt.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, samtidig som en stor andel av salget hovedsakelig er betaling ved levering.





Likviditetsrisiko

Konsernet har forpliktet seg til å kjøpe tilbake tidligere solgt biler for TNOK 621 269 i perioden 2023 - 2027. Det forventes ikke tap på kontraktene utover avsetning. Konsernet har gode muligheter til å redusere varelageret raskt ved behov, slik at likviditetsrisikoen anses som lav.

Autostrada Bil AS har covenantskrav knyttet til sitt engasjement i DNB. Hovedvilkåret er knyttet til egenkapitalandel for konsernet. Konsernet var ikke i brudd med dette per 31.12.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader ved utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært 3,8 %. Konsernet jobber systematisk for å redusere sykefraværet gjennom blant annet et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

Selskapene i konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet hadde ved årets utløp 153 ansatte, 21 kvinner og 132 menn. Forholdene er lagt til rette for at både menn og kvinner kan søke ledige stillinger.

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter, og beskyttelse mot trakassering. Selskapene i konsernet har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø i vesentlig grad, utover utslipp ved prøvekjøring, klargjøring og lignende.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring. Forsikringen omfatter erstatningsansvar for formueskade overfor selskapet og tredjepersoner.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Fremtidig utvikling

Konsernets utvikling er god, men driver virksomhet som i betydelig grad er eksponert for konjunktursvingninger nasjonalt og internasjonalt. Det er usikkerhet rundt økonomisk utvikling i Europa og Norge. Bransjen har over tid hatt utfordringer med leveringssituasjonen som følge av Covid-19 og Russlands invasjon av Ukraina.

Konsernet kan bli påvirket av en generelt negativ utvikling i økonomien som følge av usikkerhet i markedet og økte kostnader.

Etterspørselen etter nye biler blir påvirket av avgiftsendringer og den økonomiske situasjonen. Konsernet har med seg en god ordresreserve inn i 2023. Det har vært en stor endring i bruktbilmarkedet, tilbud og etterspørsel har snudd, og det blir avgjørende med riktig innkjøp. Servicemarkedet følger i stor grad utviklingen i ny- og bruktbilmarkedet.

Styrets vurdering er at konsernet vil kunne møte de utfordringer som 2023 vil bringe på en god måte. Konsernet tar sikte på fortsatt vekst i et lengre perspektiv.





Fortsatt drift

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er en ny lov gjeldende fra 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. For vårt konsern er det meget viktig at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ivaretas. Vi vil offentliggjøre en redegjørelse etter loven på vår hjemmeside innen utløpet av juni 2023.

29.06.2022

Styret i Autostrada Gruppen AS

Gisle Valen
styreleder

Erik Bentsen
styremedlem

Emma Valen
styremedlem

Truls Amundsen Valen
styremedlem





Resultatregnskap - mor/konsern (tall i TNOK)

Autostrada Gruppen AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
156	2 166	2	1 424 337	1 176 869
2 611	0	2	10 710	76 514
<u>2 767</u>	<u>2 166</u>		<u>1 435 047</u>	<u>1 253 384</u>
157	382		1 206 045	996 273
0	0	3	116 677	91 736
882	993	4	7 625	6 205
3 202	4 371	3	65 991	55 649
<u>4 242</u>	<u>5 746</u>		<u>1 396 339</u>	<u>1 149 863</u>
<u>-1 475</u>	<u>-3 580</u>		<u>38 708</u>	<u>103 520</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
10 400	107 209	5	0	0
0	0	5, 7	14 403	8 776
1 470	699		1 021	631
137	963		7 991	4 188
<u>11 732</u>	<u>106 945</u>		<u>7 433</u>	<u>5 219</u>
<u>10 257</u>	<u>103 365</u>		<u>46 141</u>	<u>108 740</u>
0	0	6	7 288	8 271
<u>10 257</u>	<u>103 365</u>		<u>38 853</u>	<u>100 469</u>
<u>10 257</u>	<u>103 365</u>		<u>38 853</u>	<u>100 469</u>
0	0		10 021	8 292
<u>10 257</u>	<u>103 365</u>		<u>28 832</u>	<u>92 177</u>
Overføringer				
13 000	0			
9 600	20 000			
0	83 365			
0	0			
12 343	0			
<u>10 257</u>	<u>103 365</u>			





Balanse - mor/konsern (tall i TNOK)

Autostrada Gruppen AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
50	50	4	22 466	23 127
0	0	6	1 457	2 326
0	0	4	5 624	5 446
50	50		29 547	30 900
Varige driftsmidler				
2 101	2 101	4	34 026	12 702
2 577	5 307	4	26 879	33 979
4 678	7 408		60 905	46 681
Finansielle anleggsmidler				
40 630	32 864	7	0	0
20 567	0	8	0	0
10 632	3 417	7	96 974	25 524
851	851		851	851
29	154		33	158
148	148		434	799
72 857	37 433		98 292	27 331
77 585	44 892		188 744	104 912
Omløpsmidler				
0	0	9	232 153	148 036
Fordringer				
0	251		98 119	37 925
34 445	19 765	10	47 513	29 425
34 445	20 015		145 632	67 350
17 081	65 968	11	23 683	77 615
51 526	85 983		401 469	293 001
129 111	130 875		590 212	397 913





Balanse - mor/konsern (tall i TNOK)

Autostrada Gruppen AS

Morselskap			Konsern		
2022	2021		Note	2022	2021
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
100	100	Aksjekapital	12, 13	100	100
<u>100</u>	<u>100</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>100</u>	<u>100</u>
		Opptjent egenkapital			
107 493	119 836	Annen egenkapital	13	185 595	179 363
<u>107 493</u>	<u>119 836</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>185 595</u>	<u>179 363</u>
0	0	Minoritetsinteresser	13	31 040	25 119
<u>107 593</u>	<u>119 936</u>	Sum egenkapital		<u>216 735</u>	<u>204 582</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
8 374	4 275	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	93 170	33 321
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		5 929	701
<u>8 374</u>	<u>4 275</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>99 098</u>	<u>34 022</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	101 677	54 454
125	101	Leverandørgjeld		83 314	32 812
0	0	Betalbar skatt	6	7 833	5 992
0	0	Skyldig offentlige avgifter		23 293	18 535
13 000	0	Utbytte	13	17 100	2 400
19	6 563	Annen kortsiktig gjeld	15, 16	41 162	45 116
<u>13 144</u>	<u>6 664</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>274 379</u>	<u>159 309</u>
<u>21 518</u>	<u>10 939</u>	Sum gjeld		<u>373 478</u>	<u>193 331</u>
<u>129 111</u>	<u>130 875</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>590 212</u>	<u>397 913</u>

29.06.2023

Gisle Valen
styreleder

Erik Bentsen
styremedlem

Emma Valen
styremedlem

Truls Amundsen Valen
styremedlem





Kontantstrømpptilling - mor/konsern (tall i TNOK)

Autostrada Gruppen AS

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
10 257	103 365	46 141	108 740
- 10 400	- 17 600	- 14 403	- 8 776
-	-	- 5 992	- 7 427
-	89 609	-	-
26	-	26	-
- 2 611	-	- 2 611	- 66 936
882	993	7 625	6 205
275	207	- 93 809	- 67 745
- 11 724	- 1 928	- 16 919	- 8 259
- 13 295	- 4 986	- 79 942	- 27 680
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
4 459	150	15 520	202 786
-	1 016	- 32 861	- 17 730
99	147 050	99	-
- 14 981	- 4 010	- 62 215	- 12 415
-	79	-	851
-	-	-	-
9 600	8 000	5 167	2 480
- 29 268	- 43 510	-	-
- 30 091	- 193 605	- 74 290	- 174 270
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	-	-	-
4 099	98 014	59 849	84 633
-	-	5 228	83
-	-	47 223	32 334
- 9 600	- 25 000	- 12 000	- 27 000
- 5 501	- 123 014	100 300	79 216
- 48 887	65 605	- 53 932	67 374
65 968	363	77 615	10 241
17 081	65 968	23 683	77 615





Noter - mor/konsern

Autostrada Gruppen AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er benyttet:

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet inkluderer Autostrada Gruppen AS og selskaper som Autostrada Gruppen AS har bestemmende innflytelse over. Det vises til note 5 for oversikt over selskaper som inngår i konsemregnskapet. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsemet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsemet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsemets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsemet er eliminert. Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøp

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Ved oppkjøp legges transaksjonstidspunktet til grunn for fastsetting av kostpris og mer- eller mindre-verdianalyser. Transaksjonstidspunktet er når risiko og kontroll er overdratt og sammenfaller normalt med gjennomføringstidspunktet. Merverdier utover regnskapsført egenkapital henføres til de av selskapets eiendeler og forpliktelser som har andre verdier enn de balanseførte. Utsatt skatt vurderes til nåverdi på mer- eller mindreverdier knyttet til de midlertidige forskjellene på enkelte eiendelene. Eventuell mer- eller mindreverdi som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler og forpliktelser, behandles som goodwill/ negativ goodwill. Det avsettes ikke til utsatt skatt på goodwill.

Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsemregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med utføring av tjenestene. Husleieinntekter inntektsføres når krav på husleie er oppjent.

Varekostnader

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Beregnet virkelig verdi er antatt salgspris med fradrag av forventede salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garantier og serviceytelser

Det er avsatt for forventede garantikostnader. Estimater for avsetningen beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garanti-reparasjoner. Vedrørende salgsinntekter blir den del som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseført som oppjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Immaterielle eiendeler

Konsemets identifiserte immaterielle eiendeler som varemerke, agentur og andre rettigheter balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen vil tilflyte foretaket. Immaterielle eiendeler med definert utnyttbar levetid avskrives lineært over forventet brukstid. Avskrivningene påstartes på det tidspunktet den immaterielle eiendelen genererer inntekter. Immaterielle eiendeler med udefinert utnyttbar levetid avskrives ikke, men vurderes årlig for verdifall.



**Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Restverdi hensyntas ved beregning av årlige avskrivninger. Tomter er ikke gjenstand for avskrivning. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Nedskrivninger av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidler og immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte/ konsemdbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/ konsemdbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt for selskapene i konsernet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.

Andre opplysninger

Med mindre annet er spesifisert er alle tall i 1000 kr.





Note 2 Fordeling av driftsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Driftsinntekter fordelt pr virksomhetsområde	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Bilsalg og tilhørende ettermarkedstjenester	-	-	1 424 337	1 176 869
Annen driftsinntekt	2 767	2 166	10 710	76 514
Sum driftsinntekter	2 767	2 166	1 435 047	1 253 384

Annen driftsinntekt i 2021 relaterer seg i hovedsak til gevinst ved salg av to eiendommer i konsernet.

Driftsinntekter fordelt pr geografisk marked	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Norge	2 767	2 166	1 435 047	1 253 384
Sum driftsinntekter	2 767	2 166	1 435 047	1 253 384

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	-	-	94 385	74 268
Arbeidsgiveravgift	-	-	14 572	10 890
Pensjonskostnader	-	-	4 637	4 227
Øvrige personalkostnader	-	-	3 084	2 352
Sum	-	-	116 677	91 736

Antall årsverk - - **131** **99**

Ytelser til ledende personer	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-	1 121	150
Annen godtgjørelse	-	-	10	-

Ytelser til daglig leder gjelder Gisle Valen som er ansatt i datterselskapet Autostrada Bil AS.

Konsernselskap med ansatte er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Årets pensjonskostnad til OTP er lik påløpt premie for perioden 1.1.22-31.12.22.

Honorar til revisor (eksl. mva)	Morselskap	Konsernet
	2022	2022
Revisjonstjenester	98	795
Øvrige tjenester	6	29
Sum	104	824





Note 4 Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

Varige driftsmidler	Mor			Sum varige driftsmidler
	Driftsløse inventar og biler	Tomter	Kunst	
Anskaffelseskost pr. 01.01	8 240	2 101	90	10 431
Tilgang i året	-	-	-	-
Avgang i året	-1 848	-	-	-1 848
Anskaffelseskost pr. 31.12	6 392	2 101	90	8 583
Akk. nedskrivninger pr 31.12	-	-	-	-
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-3 905	-	-	-3 905
Balanseført verdi 31.12	2 487	2 101	90	4 678
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Avskrivninger i året	882	-	-	882
Avskrivningssatser	6 år - 10 år	Avskrives ikke	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær			
Restverdi	0 %	100 %	100 %	

Varige driftsmidler	Konsemet				Sum varige driftsmidler
	Driftsløse inventar og biler	Tomter	Bygg	Teknisk installasjon	
Anskaffelseskost pr. 01.01	58 424	2 941	9 285	630	71 280
Tilgang i året	12 502	3 024	18 334	-	33 860
Avgang i året	-12 752	-	-	-	-12 752
Anskaffelseskost pr. 31.12	58 175	5 966	27 618	630	92 389
Akk. nedskrivninger pr 31.12	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-31 296	-	-74	-114	-31 484
Balanseført verdi 31.12	26 879	5 966	27 544	516	60 905
Årets nedskrivning	-	-	-	-	-
Avskrivninger i året	6 226	-	13	21	6 260
Avskrivningssatser	5 år - 10 år	Avskrives ikke	100 år	30 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	
Restverdi	0 %	100 %	80 %	0 %	

Med utgangspunkt i anskaffelseskost fratrukket restverdi avskrives byggene lineært over forventet levetid angitt i tabellen over.





Immaterielle eiendeler	Konsernet				Sum immaterielle eiendeler
	Goodwill	Agentur	Varemerke	Andre immaterielle eiendeler	
Anskaffelseskost pr. 01.01	8 141	17 596	11 687	964	38 388
Tilgang i året	881	-	-	-	881
Avgang i året	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	9 022	17 596	11 687	964	39 269
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-3 398	-	-7 013	-769	-11 180
Akk. periodisering pr. 31.12	-	-	-	-	-
Balansført verdi 31.12	5 624	17 596	4 675	195	28 091
Avskrivninger i året	703	-	584	77	1 364
Avskrivningssatser	10 år	Avskrives ikke	20 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	
Restverdi	0 %	100 %	0 %	0 %	

Årets avskrivning på goodwill relaterer seg til oppkjøp av Autostrada Arendal AS i 2019 og oppkjøp av Autostrada Notodden AS i 2021. Ved oppkjøpet av Autostrada Arendal AS var det merverdier på TNOK 14 119, fordelt 60 % på agentur og 40 % på goodwill. Ved oppkjøpet av Autostrada Notodden AS var det merverdier på TNOK 1 398, alt allokert til goodwill. Goodwill avskrives over 10 år, ettersom dette anses å være økonomisk levetid for eiendelen.

Årets kostnadsførte avskrivninger består av:	Konsernet	
	2022	2021
Varige driftsmidler	6 260	4 722
Immaterielle eiendeler	1 364	1 482
Sum avskrivninger	7 625	6 205

Note 5 Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap. Selskaper i konsernet.

Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	Morselskapet	
	2022	2021
Gevinst ved salg av aksjer i Lyngbakkvegen 1 AS	-	28 171
Gevinst ved salg av aksjer i Vallemyrvegen 36 AS	-	61 438
Utbytte fra Autostrada Bil AS	10 400	17 600
Sum	10 400	107 209





Selskap som inngår i konsernet:	Konsernet			
	Anskaff.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Konsolider- ingsandel
Autostrada Skien AS	2011	Skien	80 %	100 %
Autostrada Porsgrunn AS	2014	Porsgrunn	80 %	100 %
Langmyrvegen 30 AS	2014	Porsgrunn	100 %	100 %
Autostrada Leie AS	2017	Skien	80 %	100 %
Autostrada Bil AS	2018	Porsgrunn	80 %	100 %
Autostrada Arendal AS	2019	Arendal	80 %	100 %
Bil Centeret AS	2021	Skien	56 %	100 %
Autostrada Notodden AS	2021	Notodden	64 %	100 %
Autostrada Seljord AS	2021	Seljord	72 %	100 %
Nordbygdi Eiendom AS	2021	Seljord	80 %	100 %
Autostrada CareCenter AS	2022	Skien	100 %	100 %
Autostrada Kongsberg AS	2022	Porsgrunn	100 %	100 %
Håndverksvegen 5 AS	2022	Porsgrunn	100 %	100 %

Håndverksvegen 5 AS ble kjøpt i desember 2022 og er konsolidert inn 1 måned.

Autostrada Carecenter og Autostrada Kongsberg AS er begge nystiftede selskaper i 2022.

Note 6 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Omløpsmidler	-	-	-9 789	-8 566
Anleggsmidler	733	-136	16 587	10 728
Regnskapsmessige avsetninger, kortsiktige	-	-	-9 715	-11 458
Akkumulert fremførbart underskudd	-9 605	-8 932	-11 126	-10 345
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	8 872	9 068	7 420	9 068
Grunnlag for utsatt skatt (etter utligning)	-	-	-6 623	-10 573
Netto utsatt skatt/-skattefordel	-	-	-1 457	-2 326
Herav balanseført utsatt skattefordel	-	-	-1 457	-2 326
Herav balanseført utsatt skatt	-	-	-	-

Resultatført skattekostnad	Morselskapet	
	Grunnlag	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	10 257	2 257
Utbytte	-10 088	-2 219
Regnskapsmessig gevinst ved real. av aksjer	26	6
Endring i midlertidige forskjeller	-869	-
Anvendt fremførbart underskudd	-	-
Øvrige permanente forskjeller	1	0
Alminnelig inntekt	-673	-
Betalbar skattegjeld 31.12	-	-
For mye avsatt skatt tidligere år	-	-
Endring utsatt skatt	-	-
Resultatført skattekostnad	-	-





Forklaring av effektiv skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
22% skatt av resultat før skatt	2 257	22 740	10 151	23 923
Skatteeffekt av endring skattesats	-	-	-	-
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Skatteeffekt av EK-metoden	-	-	-3 169	-1 931
Skatteeffekt av resultatføring goodwill	-	-	155	134
Skatteeffekt av utbytte/konsemsbidrag	-2 219	-3 756	-	-
Skatteeffekt ved salg av aksjer	6	-19 714	6	-14 726
Skatteeffekt av øvrige permanente forskjeller	0	1	188	141
Skatteeffekt av ikke bokført utsatt skattefordel	-43	729	-43	729
Resultatført skattekostnad	0	0	7 288	8 271
Effektiv skattesats	0 %	0 %	17 %	8 %

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet	
	2022	2021
Betalbar skatt	7 833	5 992
Endring utsatt skatt på resultatførte poster	-545	2 279
Resultatført skattekostnad	7 288	8 271





Note 7 Aksjer i datterselskaper og øvrige selskaper

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden.

Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Datterselskaper:	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Morselskapet		
			Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2022	Resultat 2022
Langmyrvegen 30 AS	Porsgrunn	100 %	7 139	702	-218
Autostrada Bil AS	Porsgrunn	80 %	24 125	86 182	27 399
Nordbygdi Eiendom AS	Sejord	80 %	1 600	1 838	-129
Håndverksvegen 5 AS	Porsgrunn	100 %	7 766	2 042	-14
Sum datterselskaper			40 630		

Tilknyttede selskaper:	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Morselskapet		
			Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2022	Resultat 2022
Vestlia Invest I AS	Skien	22 %	7	279	53
Njålsveg 2 AS	Porsgrunn	50 %	1 212	-925	-272
Semsvegen 80 AS	Notodden	50 %	2 198	692	83
Rødmyrsvingen 66 AS	Skien	45 %	7 200	88	1 604
Floodmyrveien Eiendom AS	Porsgrunn	50 %	15	175	145
			10 632		

Investeringer etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

	Kostpris	Inngående Balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående
					Balanse
Vestlia Invest I AS	7	51	12	-	63
Njålsveg 2 AS	1 212	582	-363	-	219
Semsvegen 80 AS	2 198	1 945	-310		1 635
Rødmyrsvingen 66 AS	7 200	-	95	7 200	7 295
Floodmyrveien Eiendom AS	15	-	-38	15	-23
Star Bilskade Vestfold og Telemark AS	2 000	3 660	1 537	-3 417	1 780
Porsche Center Porsgrunn AS	490	7 802	6 221	-	14 023
Autostrada Bilutleie AS	350	1 483	2 273	-1 750	2 006
Volvo Car Stor-Oslo AS	65 000	10 000	4 977	55 000	69 977
Sum	78 472	25 524	14 403	57 048	96 974

Andre endringer er mottatte utbytter og innbetaling av kapital.



**Note 8 Lån til foretak i samme konsern**

Lån til foretak i samme konsern består av:	Morselskapet		Konsemet	
	2022	2021	2022	2021
Lån til Autostrada Bil AS	20 567	-	-	-
Sum	20 567	-	-	-

Note 9 Varelager

Varelager består av:	Morselskapet		Konsemet	
	2022	2021	2022	2021
Biler	-	-	229 334	149 754
Bildeler og tilbehør	-	-	11 791	5 980
Ukurans	-	-	-8 972	-7 697
Sum varelager	-	-	232 153	148 036

Note 10 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsemet	
	2022	2021	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	114	448	2 187	1 468
Til gode mva	-	12	2 109	948
Andre kortsiktige fordringer	17 480	5 553	43 218	27 009
Andre kortsiktige fordringer konsern	16 851	13 752	-	-
Sum andre kortsiktige fordringer	34 445	19 765	47 513	29 425

Note 11 Bundne midler

Bundne midler:	Morselskapet		Konsemet	
	2022	2021	2022	2021
Skattetrekkmidler på egen konto	-	-	4 172	3 428
Sum bundne midler	-	-	4 172	3 428





Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Morselskapet aksjekapital på kr 100 000 er fordelt på 100 aksjer á kr 1 000.

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Gisle Valen	100	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 13 Egenkapital

	Morselskapet			Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	
Egenkapital pr. 01.01	100	-	119 836	119 936
Tilleggsutbytte	-	-	-9 600	-9 600
Årets resultat	-	-	10 257	10 257
Avsatt utbytte	-	-	-13 000	-13 000
Egenkapital pr. 31.12	100	-	107 493	107 593

	Konsemet Minoritetsinteresser			Sum
	Aksjekapital	Annen EK	Minoritetsinteresser	
Egenkapital pr. 01.01	100	179 363	25 119	204 582
Tilleggsutbytte	-	-9 600	-	-9 600
Avsatt utbytte	-	-13 000	-	-13 000
Årets resultat	-	28 832	10 021	38 853
Endring minoritet	-	-	-	-
Utbytte til minoritet	-	-	-4 100	-4 100
Egenkapital pr. 31.12	100	185 595	31 040	216 735





Note 14 Langsiktig og kortsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant				
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	8 374	4 275	93 170	33 321
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	-	-	101 677	54 454
Sum	8 374	4 275	194 847	87 775
	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Balanseført verdi av eiendeler som er pansatt				
Aksjer i datter	7 766	-	-	-
Varige driftsmidler	4 678	7 408	60 424	46 681
Varelager	-	-	232 153	148 036
Kundefordringer	-	-	98 119	37 925
Sum	12 444	7 408	390 696	232 642

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld består av:				
Skyldig lønn	-	-	8 513	9 562
Påløpne feriepenger	-	-	9 368	7 340
Avsetninger til forpliktelser	-	-	2 507	2 700
Påløpne kostnader	-	-	4 895	6 234
Avsetning gjenkjøpsavtaler	-	-	6 375	7 854
Annen kortsiktig gjeld	19	162	9 505	11 427
Annen kortsiktig gjeld konsern	-	6 402	-	-
Sum annen kortsiktig gjeld	19	6 563	41 162	45 116

Note 16 Gjenkjøpsforpliktelser

Selskaper i konsernet har inngått forpliktete avtaler om gjenkjøp av tidligere solgte biler i forbindelse med leasingsalg.

Gjenkjøpsavtalene gjelder for perioden 2023-2027.

Forfallstidspunktene på kontraktene er fordelt på følgende år (alle tall i TNOK):

	2022	2023	2024	2025-2026	Sum
Gjenkjøpsforpliktelse	207 436	203 096	159 830	50 906	621 269

Pr 31.12.22 er det avsatt MNOK 6,4 i forventet tap på gjenkjøpskontrakter.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495804454

Dokument

Autostrada Gruppen AS - Årsregnskap 2022
Hoveddokument
19 sider
Initiert på 2023-06-29 09:28:32 CEST (+0200) av Kristian
Rugtvedt (KR)
Ferdigstilt den 2023-06-30 11:05:35 CEST (+0200)

Initiativtaker

Kristian Rugtvedt (KR)
kristian.rugtvedt@autostrada.com

Signerende parter

Gisle Valen (GV)
gisle@autostrada.com



Navnet norsk BankID oppga var "Gisle Valen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-04-15 13:08:48 CEST (+0200)
Signert 2023-06-30 08:16:00 CEST (+0200)

Erik Bentsen (EB)
erik@autostrada.com



Navnet norsk BankID oppga var "Erik Bentsen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-04-19 09:40:44 CEST (+0200)
Signert 2023-06-29 09:41:03 CEST (+0200)

Emma Valen (EV)
emma@autostrada.com



Navnet norsk BankID oppga var "Emma Valen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-09-15 09:45:24 CEST (+0200)
Signert 2023-06-30 11:05:35 CEST (+0200)

Truls Amundsen Valen (TAV)
trulsvalen@gmail.com



Navnet norsk BankID oppga var "Truls Amundsen Valen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-12-06 09:47:19 CET (+0100)
Signert 2023-06-29 10:12:03 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

